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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/prostownik-mikroprocesorowy-6v12v-2a4a-p-43337.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Prostownik mikroprocesorowy 6V/12V 2A/4A

106,94 zt

86,94 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

11-990

11-990
5907558430516

Narzedzia TOPEX

Prostownik mikroprocesorowy NEO (nr ref. 11-990) przeznaczony jest do tadowania akumulatoréw WET, MF, AGM, GEL o
napieciu 6V lub 12V o pojemnosci od 1.2 Ah do 120 Ah. Maksymalny prad tadowania dla akumulatoréw 6V wynosi 2A, a dla
12V 4A. Prostownik jest w petni automatyczny. Po podtaczeniu, samoczynnie wykrywa napiecie akumulatora czy zostat
podtaczony 6V czy 12V, nastepnie wybiera odpowiedni tryb tadowania. Po catkowitym natadowaniu akumulatora
automatycznie przetgcza sie w tryb tzw. czuwania, w ktérym sprawdzany jest tylko stan akumulatora oraz utrzymuje go w
petnym natadowaniu. Przebieg stanu tadowania akumulatora sygnalizowany jest na wyswietlacz.

oferta wa?na 3 dni
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